Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Gera ).
Chave de autenticidade do documento: 16EEACEF-C29BEDFE-75BF5047-D49FA58B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 363, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

O  DIRETOR GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS ITAPINA, nomeado pela
 Portaria nº 3278 de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, no uso de suas atribuições
legais, considerando o teor do processo eleitoral nº 23154.000687/2019-43,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final do processo eleitoral para escolha de representantes
por segmento, junto ao Conselho de Gestão do Ifes Campus Itapina, conforme abaixo:

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DOCENTE:
Adriano Ramos de Souza - Siape nº 2254559 (titular);
Afrânio Afonso Ferrari Baião - Siape nº 1578432 (suplente)

REPRESENTANTES DO SEGMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO -
TAE:
Giacomina Possatti Lepaus - Siape nº 1441527 (titular)
Kamila Mascarenhas Machado - Siape nº 1944991 (suplente)

Art. 2º O mandato dos respectivos membros eleitos dar-se-á por 2 (dois) anos, contados
da data desta Portaria, conforme art. 2º, § 3º da Resolução do Conselho Superior nº 48 de
19/07/2012.

FABIO LYRIO SANTOS
Diretor Geral

		2019-11-26T10:20:36-0300